[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

 № 000
О заслушивании отчёта Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный по результатам проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4»
Заслушав отчёт Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный по результатам проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4», представленный председателем Контрольной Комиссии ЗАТО Звёздный Солдатченко А.Н.,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы Звёздный

         И.А. Ободова
PAGE
2